ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_13.04.2021                                                     Енакиево                        № 274

О передаче основных средств с баланса отдела молодёжи, спорта и туризма

администрации города Енакиево на баланс МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «КОМПЛЕКСНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

Руководствуясь подпунктом 3.2.3. пункта 3.2., пунктом 4.1. Положения об

администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации

города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью укрепления материально-

технической базы МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«КОМПЛЕКСНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Передать с баланса отдела молодёжи, спорта и туризма администрации города

Енакиево на баланс МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«КОМПЛЕКСНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО 3 единицы основных средств общей

первоначальной стоимостью 11 888,00 российских рублей согласно приложению.

2. МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ «КОМПЛЕКСНАЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ЕНАКИЕВО принять по актам приема-передачи на баланс МУНИЦИПАЛЬНОГО

БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «КОМПЛЕКСНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО основные средства,

указанные в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Главному специалисту отдела молодёжи, спорта и туризма администрации города

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте

администрации города Енакиево.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево

Приложение

к распоряжению главы

администрации города Енакиево

от 13.04.2021 № 274 (пункт 1)

ПЕРЕЧЕНЬ

основных средств, передаваемых с баланса отдела молодёжи, спорта и туризма администрации города Енакиево

на баланс МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «КОМПЛЕКСНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

№№

п/п

Наименование Инвентарный номер Количество,

шт.

Первоначальная

стоимость, рос.руб.

Износ, рос.руб.

1 Ринг 10490009 1 400,00 400,00

2 Акустическая система 10490024 1 10 780,00 10 780,00

3 Картридж CANON 10490002 1 708,00 708,00

 ИТОГО  3 11 888,00 11 888,00

Главный специалист отдела

молодёжи, спорта и туризма

администрации города Енакиево